Temps Total "
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11
16
22
24
27
92
95

Temps Total
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10
11
13
16
17
18
21
27
32
33
54
75
77
80

Caen

ROSIER
PLETA
ALLAIS
LANGEVIN
CRETEAU
BRETON
SACKO
ALEXANDRINE
ARSENIC
BOUCLET
ROSSI

11 JOUEURS

Limoges

MANDIC
CALANDRE
BASMALIS
ROBY
SERDAREVIC
ANNOTEL
TERNEL
MOREAU
MANCELLE
DUDE
BOLAERS
ASABINA
RAC
CORNEIL
DARRAS
RIOS

16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Compétition
Code match
Date
Lieu

CAEN

10
23
23

Axel
Skirmantas
Jordan
Maxime
Mathias
Lambert
Macira
Samuel Sebastien
Luka
Florian
Sébastien

Igor
Baptiste
Juan
Jonathan
Denis
William
Romain
Xavier
Yannis
Ingars
Nathan
Lyvio
Miroslav
Steeven
Jeremy
Yosdany

Klein Frédéric
Louette Olivier

FEUILLE DE STATISTIQUES

ProLigue
169PL19
26/04/2019

Palais des sports de Caen - Caen

Fin match 60’

00:00 4/8 4/8

00:00 4/8 2/3 6/11

00:00 214 214

00:00 5/8 0/1 5/9

00:00 2/5 2/5

00:00

00:00 1/3 1/3

00:00

00:00

00:00 1/1 0/1 1/2

00:00 2/4 214
21/41 2/5 23/46

00:00
00:00 1/2 1/2
00:00 1/1 1/1
00:00
00:00
00:00
00:00 5/8 5/8
00:00 3/7 3/3 6/10
00:00 2/2 0/1 2/3

00:00 2/2 2/2
00:00 2/2 2/2
00:00 0/1 0/1
00:00 4/4 44
00:00 3/3 3/3
00:00 2/6 2/6
00:00 2/6 2/6

27/44 3/4  30/48

Arbitre 2

handballQ

Saison
Journée
Heure

50%
55%
50%
56%
40%

33%

50%
50%
50%

50%
100%

63%
60%
67%
100%
100%
0%
100%
100%
33%
33%
63%

1/6

8/33

9/39

17740

17140

Rolland Jerome

2018/ 2019
Journée 25

20:30

LIMOGES

17%

24%

23%

43%

43%

12
30
30

1 2
1
4
2 1
1
11 7 &

1
1
2 3
1
1
1
1
2
1
2
7 1 2

Matchs en direct & VOD
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¢ handbalitv.fr



